

Axel Schou Bertelsen Holding ApS

Kærlundsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 82 49

Årsrapport

1. februar 2020 - 31. januar 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Axel Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axel Schou Bertelsen Holding ApS Kærlundsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 82 49
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Axel Schou Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Schou Bertelsen Sko A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	Schou Bertelsen Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Schou Bertelsen Ejendomme ApS og evt. andre datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opspareret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.731 t.kr. mod 1.252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.905	-16.042
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Driftsresultat	-103.905	-112.042
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-260.142	-481.189
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.467.386	1.306.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.514	92.504
Andre finansielle indtægter	648.107	586.884
Øvrige finansielle omkostninger	-7.044	-13.248
Resultat før skat	2.869.916	1.378.976
Skat af årets resultat	-138.740	-127.022
Årets resultat	2.731.176	1.251.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	874.915	1.348.324
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.356.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-496.370
Disponeret i alt	2.731.176	1.251.954

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.999.303	5.931.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.999.303</u>	<u>5.931.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.999.303</u>	<u>5.931.918</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.456.359	2.140.986
Udskudte skatteaktiver	0	7.305
Tilgodehavende selskabsskat	17.611	33.398
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.473.970</u>	<u>2.681.689</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.546.812	5.281.832
Værdipapirer i alt	<u>6.546.812</u>	<u>5.281.832</u>
Likvide beholdninger	661.910	1.317.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.682.692</u>	<u>9.281.214</u>
Aktiver i alt	<u>17.681.995</u>	<u>15.213.132</u>

Balance 31. januar

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.943.053	7.068.138
Overført resultat	8.987.638	7.631.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	17.510.691	15.179.515
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.435	0
Anden gæld	32.369	24.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.304	33.617
Gældsforpligtelser i alt	171.304	33.617
Passiver i alt	17.681.995	15.213.132

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2019	80.000	5.719.814	8.127.747	0	13.927.561
Resultatandel	0	1.348.324	-496.370	400.000	1.251.954
Egenkapital 1. februar 2020	80.000	7.068.138	7.631.377	400.000	15.179.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	874.915	1.356.261	500.000	2.731.176
	80.000	7.943.053	8.987.638	500.000	17.510.691

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/1 2021</u>	<u>31/1 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. februar 2020	400.000	400.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. januar 2021	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Nedskrivninger 1. februar 2020	-941.350	-460.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-377.810	-481.190
Årets tilbageførsler på afgang	<u>117.669</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. januar 2021	<u>-1.201.491</u>	<u>-941.350</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>851.491</u>	<u>541.350</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>851.491</u>	<u>541.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen Sko A/S	Aalborg	70 %

Noter

	<u>31/1 2021</u>	<u>31/1 2020</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. februar 2020	56.250	62.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.250</u>
Kostpris 31. januar 2021	<u>56.250</u>	<u>56.250</u>
Opskrivninger 1. februar 2020	5.875.667	5.719.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.467.386	1.306.067
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.150.213
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. januar 2021	<u>7.943.053</u>	<u>5.875.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	<u>7.999.303</u>	<u>5.931.918</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen Ejendomme ApS	Aalborg	40 %
